[image: image1.jpg]

                                          МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                       «ЗАНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                            ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

              РЕШЕНИЕ

 20.05.2010 года                                                                            №  22
д. Заневка

Об утверждении Положения

о порядке согласования и

утверждения производственных

и инвестиционных программ

и регулирования тарифов организаций

коммунального комплекса

МО «Заневское сельское поселение»
В соответствии с #M12291 901919593законами Российской Федерации от 30 декабря 2004 года N 210-ФЗ "Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса", Федерального закона #S #M12291 901876063от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" Совет депутатов принял#S
РЕШЕНИЕ:

           1.Утвердить Положение о порядке согласования и утверждения производственных и инвестиционных программ и регулирования тарифов организаций коммунального комплекса муниципального образования «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       Глава МО

         В.Е. Кондратьев